
Р Е Ш Е Н И Е по делу 353-кз/2016

Исх. 04-04/14769 от 14.10.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд (далее – Комиссия) в составе:

Заместителя председателя 
Комиссии:

<…>;

Членов Комиссии:
<…>;

<…>

в присутствии представителя заказчика - ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"Казанский национальный исследовательский технологический университет" <…>
(доверенность от <…>), в присутствии представителя заявителя - ООО «ЧОП
«СПАРТАК» <…> (доверенность от  <…>), рассмотрев жалобу ООО «ЧОП «СПАРТАК»
(далее заявитель) на действия заказчика - ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"Казанский национальный исследовательский технологический университет" при
проведении открытого конкурса № 0311100016916000185 на предмет: «Оказание
услуг по физической охране объектов»,

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

Признать жалобу  ООО «ЧОП «СПАРТАК» (далее заявитель) на действия заказчика -
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "Казанский национальный исследовательский
технологический университет" при проведении открытого конкурса №
0311100016916000185 на предмет: «Оказание услуг по физической охране
объектов», необоснованной.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

Заместитель председателя 
Комиссии:

<…>;

Члены Комиссии:
<…>;

<…>

 


